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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  1 ZENTILIN                  ROSELLA           22/01/1967 UD 154 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN X 2 FOGAR                     ELENA             27/08/1968 UD 154 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  3 MANGIO                    EMANUELA          24/05/1979 AG 109 2014 0         UDIC83300BUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  4 SIMONATO                  ELENA             24/02/1968 UD 108 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  5 ZORZI                     ALESSANDRO        11/01/1972 UD 80 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  6 MANDALA                   ROSSANA           10/12/1961 UD 70 2014 0         UDIC85700XUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  7 SALVATORE                 VITTORIO          09/09/1974 MI 66,5 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  8 CANDELOTTO                NADIA             25/06/1977 UD 64 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  9 GAGLIARDI                 MARIA LETIZIA     17/10/1963 RM 60 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  10 BRUSSI                    ANNA              24/06/1967 UD 58,5 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  11 PESINO                    MARIACRISTINA     25/07/1973 IS 54 2014 0         UDIC81500TUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  12 SPALLETTA                 VENERA ANTONINA   18/09/1976 CT 44 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  13 SINOPOLI                  RITA              28/03/1980 CZ 37 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  14 SQUILLACI                 SONIA             27/02/1975 GO 35 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  15 BIANCHI                   LARA              21/04/1978 PG 33 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  16 COLLA                     ELENA             11/11/1986 GO 33 2014 0         UDIC848005UD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  17 FIRULLO                   EUGENIA           07/10/1986 RG 33 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  18 BELLI                     GIULIA MARIA      28/02/1989 UD 33 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  19 CIULLA                    CLAUDIA           27/10/1986 UD 33 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  20 PIAZZA                    MICHELE           20/03/1974 UD 33 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  21 D'AGOSTINO                LAURA             15/05/1982 ME 32,5 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  22 MALPASSO                  MARTINA           09/08/1986 UD 32 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  23 ANDRIN                    PIERLUIGI         22/01/1988 UD 30 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  24 DISCEPOLO                 ALESSANDRA        17/09/1962 UD 29 2014 0         UDPC010005UD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  25 BRIDA                     GIANLUCA          10/12/1984 GO 29 2014 0         UDIC85700XUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN X 26 ZANELLO                   MARTA             01/07/1983 UD 29 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  27 RONCO                     MANUELA           07/05/1974 UD 29 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  28 CASCINI                   NAIMA             25/04/1983 RM 28 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  29 SGUAZZIN                  SILVIA            22/11/1987 UD 27,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  30 BERTUSSI                  SARA              08/11/1974 UD 27 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  31 ZEDDA                     VALENTINA         15/04/1983 UD 26 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  32 MARI                      ALESSANDRA        07/07/1973 TS 24,5 2014 0         UDIC851001UD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  33 STALTARI                  PAOLO             09/12/1965 EE 24 2014 0         UDIC81100EUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  34 URBAN                     CRISTINA          26/05/1977 UD 23,5 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 Q I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  35 SPECCHIO                  FABIO             30/09/1983 FG 21 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN  36 POLI                      MAURO             03/11/1972 UD 0 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  1 MERLUZZI                  MONIA             17/05/1972 UD 103 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  2 GONNELLI                  CRISTIANA         26/03/1970 UD 97 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  3 COSTAGLIOLA               ONOFRIO           04/01/1970 NA 80,5 2014 0         UDPC010005UD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  4 FERRARA                   MARCO CALCEDONIO  07/03/1974 CL 61 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 Q I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  5 URSINO                    VALERIA           07/10/1969 UD 56 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  6 LOPES                     CLAUDIA           28/01/1983 UD 47,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  7 PIERDOMENICO              MASSIMO           08/08/1953 RM 41 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  8 PAGLIARO                  GIOVANNA          17/11/1973 CE 34,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  9 DELLE VEDOVE              SILVIA            14/10/1989 PN 34 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  10 MININ                     ENRICO            06/03/1985 UD 31 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  11 PAGOTTO                   MANUELA           02/07/1976 UD 30,5 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  12 FASAN                     ELISA             03/05/1978 PZ 30,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  13 CHIARANDINI               GABRIELE          21/06/1979 UD 29,5 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  14 SARTA                     GIUSEPPA          17/04/1969 RG 29 2014 0         UDIC84600DUD 0 0 D I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  15 NASSIMBENI                GABRIELE          08/05/1982 UD 29 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  16 TONIOLO                   MARIANNA          27/12/1979 UD 27 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I  Grado 
UDIC83900A Data Produzione Graduatoria Definitiva: 14/10/2016



A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  17 BATTISTELLA               CLAUDIA           15/05/1986 UD 26,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN  18 CIACERI                   ALESSANDRO        15/06/1968 RG 24 2014 0         UDIC84600DUD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  1 SOVRAN                    PIERPAOLO         16/06/1956 UD 149,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  2 RIGO                      FLAVIO            12/02/1963 UD 110,5 2014 0         UDIC826008UD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  3 PERESSON                  LUISA             08/01/1979 UD 77,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  4 FASIOLO                   HERBERT           30/10/1978 UD 68,5 2014 0         UDIC85300LUD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  5 TAMI                      ZENO              18/08/1980 UD 63 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  6 TONELLI                   LAURA             07/11/1966 UD 55 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  7 CILIONE                   FRANCESCA         25/12/1978 UD 54 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  8 SEBASTIANUTTO             ALEX              17/09/1983 UD 51 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  9 GIUNTA                    NUNZIO            15/03/1983 ME 50 2014 0         UDIC847009UD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  10 VENTURA                   MARIA FRANCESCA   15/08/1985 PG 45 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  11 MACCHION                  ANTONELLA         23/03/1972 BZ 44 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  12 COSSIO                    ENRICO            26/09/1972 UD 43 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  13 KURET                     ALEX              19/08/1991 TS 40 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  14 VALUSSO                   MARINA            13/06/1983 UD 39,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  15 DEL BIANCO                ANNAMARIA         10/11/1977 UD 38 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  16 COSSIO                    MARGHERITA        24/06/1974 UD 38 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  17 TAT                       LARA              23/10/1969 UD 36,5 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  18 IOB                       MARTA             23/03/1982 UD 36,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  19 MUSTO                     ANDREA            11/03/1970 MI 36 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  20 MINUTELLO                 FRANCESCO         09/01/1985 UD 36 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  21 SANTANTONIO               ANNA              26/07/1966 MT 36 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  22 ONTANI                    NOELA             01/02/1988 UD 34 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  23 SERAFINI                  SIMONE            11/11/1975 UD 33,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  24 COMAND                    ISABELLA          10/05/1966 UD 33,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  25 FLAIBANI                  STEFANO           04/08/1987 UD 33 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  26 SCIAVICCO                 LIDA              13/03/1985 AL 33 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  27 GERMINI                   MARCO             08/08/1982 GO 33 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  28 BATTILANA                 ROBERTO           03/07/1972 UD 33 2014 0         UDIC83200GUD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  29 DORIGO                    SONIA             01/03/1964 UD 31 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  30 TAVERNA                   ELISABETTA        08/05/1964 GO 29,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  31 FASSETTA                  STEFANIA          02/09/1985 PN 29,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  32 PODRECCA                  SILVIA            18/12/1992 UD 29 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  33 PALLAVICINI               ANNA              08/10/1991 GO 29 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  34 COMINATO                  ALESSIA           15/09/1989 UD 29 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  35 SARO                      GABRIELE          08/08/1976 PN 27,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  36 OKUL                      OLGA              19/11/1980 EE 25,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  37 FRIZIERO                  LISA              19/07/1966 VI 25 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  38 GANI                      MICHELA           06/10/1976 PN 24,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  39 PERUSIN                   VANESSA           16/05/1992 GO 23,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  40 FRANZON                   GIACOMO           19/05/1980 UD 22,5 2014 0         UDIC819005UD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  41 NASTASI                   FRANCESCO         04/11/1988 ME 22 2014 0         UDIC84400TUD 0 0 D I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  42 PICCINI                   EUGENIA           24/09/1985 UD 21,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  43 BONITATIBUS               DANIELA           17/08/1965 UD 21 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  44 ELLERO                    LICIA ANNA        26/07/1968 UD 19 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  45 DIFATO                    GIAMPIERO         24/04/1968 MT 18 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  46 BON                       GIULIANA          24/04/1961 EE 17 2014 0         UDIC821005UD 0 0 Q I
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN  47 PASTORICCHIO              ANTONIO           02/04/1981 GO 15 2014 0         UDRI040009UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  1 BINI                      RICCARDO          22/05/1970 UD 158,5 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  2 MARGAGLIOTTI              MARIA TERESA      28/01/1964 CR 116 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  3 GUIDA                     MARIANNA          29/12/1978 NA 96 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  4 FABBRO                    ELENA             13/07/1976 UD 93 2014 0         UDPC010005UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  5 SCOGNAMIGLIO              CARLA             09/09/1974 GO 91,5 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  6 LIBERALE                  EROS              26/10/1984 UD 75 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  7 PESINO                    MARIACRISTINA     25/07/1973 IS 75 2014 0         UDIC81500TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  8 GREATTI                   DENIS             16/08/1975 UD 73 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  9 TAT                       LARA              23/10/1969 UD 64 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  10 IACUZZO                   FRANCESCO         06/11/1979 UD 63 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  11 MARZONA                   IVAN              09/03/1979 UD 63 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  12 DI LENARDA                SERENA            24/05/1978 UD 59 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  13 GAGLIARDI                 MARIA LETIZIA     17/10/1963 RM 56 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  14 BONANNO                   GASPARE           07/08/1970 EE 53,5 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  15 DEL PONTE                 DARIO             12/08/1972 UD 53,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  16 PIZZALE                   LORENA            15/10/1966 UD 48 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  17 PAVAN                     MICHELA VIOLETTA  04/06/1977 UD 48 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  18 FRANCESCHINIS             RITA              23/02/1983 UD 45,5 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  19 CAPONE                    FEDERICO          24/03/1978 RM 45 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  20 BIDOGGIA                  SILVIA            25/06/1983 UD 45 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  21 BUTTAZZI                  MANUELA           25/05/1977 UD 45 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  22 FERRINI                   FRANCESCA         15/12/1973 TS 41 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  23 BRIDA                     GIANLUCA          10/12/1984 GO 41 2014 0         UDIC85700XUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  24 DOSSI                     NICOLO'           25/01/1977 RO 40,5 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  25 CECCHINI                  FRANCESCA         08/09/1979 UD 40 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  26 CASASOLA                  GIANGIACOMO       16/03/1973 UD 39,5 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  27 MARIANO                   DOMENICA          06/03/1974 EE 38,5 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  28 CASALINO                  PASQUALE          18/07/1982 NA 36 2014 0         UDIC842006UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  29 PALADINI                  MATTEO            24/08/1974 UD 33 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  30 BIANCHI                   LARA              21/04/1978 PG 33 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  31 COLLA                     ELENA             11/11/1986 GO 33 2014 0         UDIC848005UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  32 FIRULLO                   EUGENIA           07/10/1986 RG 33 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  33 TOMASIN                   MARIANNA          06/02/1989 UD 33 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  34 CIULLA                    CLAUDIA           27/10/1986 UD 33 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  35 TERENZANI                 VALERIA           15/08/1984 UD 33 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  36 ZANELLO                   ENRICO            09/05/1982 UD 33 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  37 MALPASSO                  MARTINA           09/08/1986 UD 32 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  38 SOLDERA                   SUSI              29/05/1977 PN 31 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  39 DOMENIS                   BARBARA           25/04/1973 UD 31 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  40 ANDRIN                    PIERLUIGI         22/01/1988 UD 30 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  41 DISCEPOLO                 ALESSANDRA        17/09/1962 UD 29 2014 0         UDPC010005UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  42 COMUZZI                   ROMANO            04/04/1964 UD 28 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  43 CASCINI                   NAIMA             25/04/1983 RM 28 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  44 GRISAN                    SIMONE            04/09/1979 UD 27,5 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  45 SGUAZZIN                  SILVIA            22/11/1987 UD 27,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  46 BERTUSSI                  SARA              08/11/1974 UD 27 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  47 CEVOLATTI                 GIACOMO           12/06/1987 UD 27 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  48 ZEDDA                     VALENTINA         15/04/1983 UD 26 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  49 DEANA                     ALESSANDRO        22/12/1975 UD 25,5 2014 0         UDIC851001UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  50 DI BATTISTA               AMINA             04/04/1980 TE 25 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  51 MARI                      ALESSANDRA        07/07/1973 TS 24,5 2014 0         UDIC851001UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  52 CARRARO                   ROBERTO           20/08/1963 VE 24 2014 0         UDIC843002UD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  53 STALTARI                  PAOLO             09/12/1965 EE 24 2014 0         UDIC81100EUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  54 COMAND                    FABIO             25/09/1968 UD 23,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  55 SPECCHIO                  FABIO             30/09/1983 FG 21 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN  56 MEDEOT                    FRANCESCO         21/04/1979 GO 21 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  1 SCORZA                    ENRICA            19/01/1966 UD 123 2014 0         UDIC81200AUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  2 TAVIAN                    GIULIO            26/07/1975 UD 93 2014 0         UDIC821005UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  3 FABRIS                    ROBERTA           10/05/1971 UD 93 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  4 DIDONE'                   ELISABETTA        17/04/1972 TV 87 2014 0         UDIC851001UD 0 0 Q I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  5 SERMONICO                 MARCO             12/10/1978 UD 79 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  6 COMAND                    PAOLA             15/02/1965 UD 77 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  7 AMATO                     ELISA             18/01/1978 UD 76 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  8 PERESANO                  SILVA             08/12/1984 UD 75 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  9 FALCONE                   UGO               16/08/1968 BR 70,5 2014 0         UDIC842006UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  10 TOMADIN                   LAURA             17/02/1957 GO 64,5 2014 0         UDRI040009UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  11 DENTESANO                 ANNALISA          21/06/1984 UD 62 2014 0         UDPC010005UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  12 LO BASSO                  MARIANNA          13/11/1979 BA 61 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  13 ZANUS                     ALESSIA           20/01/1981 UD 60 2014 0         UDIC821005UD 0 0 L I



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  14 MARTONE                   ANGELA            07/10/1977 NA 59 2014 0         UDIC849001UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  15 DURAZZANO                 ROBERTA           09/06/1978 UD 58 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  16 DI FILIPPO                ELEONORA          20/04/1974 UD 54 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 Q I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  17 CONTI                     CATERINA          04/04/1965 UD 54 2014 0         UDIC85700XUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  18 D'AGOSTINI                MICHELE           16/07/1983 UD 45 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  19 SARTOR                    LUCIA             10/09/1967 TV 45 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  20 DEL FABBRO                EROS              07/03/1971 UD 43 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  21 PIZZOFERRO                VALENTINO         05/02/1983 PN 41 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  22 COSMI                     FRANCESCA         10/05/1973 UD 40 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  23 CIRRINCIONE               MARIA VIRGINIA    07/06/1986 PA 39 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  24 FERRANDINO                LEONARDO          30/04/1974 UD 39 2014 0         UDIC82900QUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  25 RUSSO                     ANGELA            01/01/1987 CT 37 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  26 DELLA VEDOVA              DANIELE           21/07/1970 UD 37 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  27 TOMAT                     ARIANNA           09/10/1986 UD 36 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  28 BERTUZZI                  VALENTINA         01/03/1986 UD 36 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  29 CESARIO                   ANNA              05/08/1973 PN 35 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  30 FAGGIANI                  RAFFAELLA         31/03/1976 UD 35 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  31 MARNICH                   ANNAMARIA         19/10/1983 UD 35 2014 0         UDIC83800EUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  32 MOSOLO                    MONICA            04/01/1977 UD 35 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  33 BERNARDO                  ELENA             15/02/1983 CE 34 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  34 RAVIOLO                   ROBERTA           16/09/1968 UD 33,5 2014 0         UDIC85700XUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  35 ANDRIAN                   FEDERICA          02/05/1966 UD 33 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  36 PIANI                     ALESSANDRA        09/04/1979 UD 33 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  37 NICOLOSI                  CATERINA          20/02/1986 MI 33 2014 0         UDPC010005UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  38 DE MARCHI                 MICHELA           01/01/1981 UD 32 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  39 MOLINARO                  PATRIZIA          26/09/1978 UD 31 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  40 PITTIS                    CHIARA            04/12/1973 TS 30 2014 0         UDIC83700PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  41 CONTI                     CATERINA          30/09/1986 TS 29 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  42 CONTESSI                  MARTINA           17/04/1984 UD 29 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  43 CANNUNI                   CATERINA          07/03/1985 ME 28 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  44 GROSSO                    ROMANA            25/10/1971 UD 28 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  45 SATTOLO                   GIULIA            10/05/1980 UD 27,5 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  46 MONTICO                   ALESSANDRA        11/04/1973 PN 27 2014 0         UDTD02000PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  47 CARRANO                   LUCIA             05/07/1969 UD 26,5 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  48 CRESSATI                  FEDERICO          31/12/1965 UD 26,5 2014 0         UDIC83300BUD 0 0 L I
A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN  49 GIACOMINI                 MASSIMILIANO      29/12/1970 UD 25,5 2014 0         UDIC85200RUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  1 SCOGNAMIGLIO              CARLA             09/09/1974 GO 101,5 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  2 BATTISTUTTI               CLAUDIA           08/08/1977 UD 82,5 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  3 PATUI                     SONIA             03/02/1975 UD 82 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  4 ARIETE                    FLAVIA            03/11/1984 TA 77 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  5 DI LENARDA                SERENA            24/05/1978 UD 77 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  6 MASI                      ALESSIA           29/01/1978 UD 62 2014 0         UDIC847009UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  7 STRAVISI                  ANTONELLA         27/12/1974 TS 57,5 2014 0         UDIC81700DUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  8 BENEDETTI                 RAFFAELLA         09/07/1972 UD 49,5 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  9 AQUILANO                  ALESSANDRA        09/02/1970 RM 48,5 2014 0         UDIC849001UD 0 0 Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  10 CAPONE                    FEDERICO          24/03/1978 RM 45 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  11 BIDOGGIA                  SILVIA            25/06/1983 UD 45 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  12 SCAINI                    CHIARA            12/02/1983 UD 45 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  13 SUMA                      ANDREA            30/04/1982 VC 45 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  14 MASTELLONE                CLAUDIO           04/10/1981 CE 45 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  15 LOSA                      CRISTINA          18/05/1981 VR 45 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  16 ZIMMITTI                  ANGELO            23/05/1979 SR 45 2014 0         UDIC821005UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  17 PAVAN                     MICHELA VIOLETTA  04/06/1977 UD 44 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  18 CONTE                     MARIA ROSARIA     02/03/1984 CE 41 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  19 FABBRO                    IRENE             23/05/1976 UD 41 2014 0         UDIC822001UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  20 FRANZOI                   LAURA             23/03/1988 GO 38,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  21 ZURI                      MARCO             18/09/1976 GO 38 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  22 BULFON                    CHIARA            12/03/1981 UD 36,5 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  23 PULPITO                   LUCA              14/07/1974 UD 36 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  24 PELLEGRINO                MARIA             30/11/1984 ME 36 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  25 CASELLI                   VALENTINA         20/02/1983 MO 36 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  26 CERRETELLI                STEFANIA          07/03/1987 UD 34 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  27 BARDUCCI                  DAVIDE            15/12/1977 TS 33 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  28 PELLEGRINI                ELISA             27/10/1987 UD 33 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  29 CANDONI                   FRANCESCO         21/04/1987 UD 33 2014 0         UDIC842006UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  30 TERENZANI                 VALERIA           15/08/1984 UD 33 2014 0         UDIS01700NUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  31 ROSSI                     ALBERTA           30/04/1984 PN 33 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  32 NICOLA                    GLENDA            05/08/1983 GO 33 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  33 TRIOLO                    STEFANO           06/10/1982 PA 33 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  34 ROSSO                     MICHELA           29/07/1980 UD 33 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  35 ANGIOI                    GIORGIA SILVIA    04/07/1977 TO 33 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  36 MARTONE                   GIOVANNA          23/07/1978 NA 32 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  37 PALADINI                  MATTEO            24/08/1974 UD 31 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  38 PICCOLO                   JONICA            26/09/1973 MI 30 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 Q I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  39 TURCO                     ELISA             17/02/1985 UD 29,5 2014 0         UDIC83800EUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  40 PERIN                     FABIANA           25/01/1988 PN 29 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  41 VISENTINI                 MARCO             20/12/1983 PN 29 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  42 GRISAN                    SIMONE            04/09/1979 UD 28,5 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  43 STRAZZABOSCHI             LUCA              15/06/1985 UD 28,5 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  44 GRISI                     JOLANDA           22/09/1979 UD 28 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  45 MANCINI                   DOLORES           27/01/1983 UD 28 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  46 COMAND                    ELISA             05/06/1976 UD 28 2014 0         UDIC83900AUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  47 DAVID                     STEFANIA          02/01/1971 PN 27,5 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  48 CONSIGLIERI               ELEONORA          22/08/1985 PC 27,5 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  49 PITUELLO                  LAURA             12/11/1972 UD 25 2014 0         UDRI040009UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  50 CARRARO                   ROBERTO           20/08/1963 VE 24 2014 0         UDIC843002UD 0 0 L I
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN  51 MARANGONE                 MATTEO            18/01/1981 UD 21 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 STEL                      ANNA              26/05/1969 UD 149 2014 0         UDIC83700PUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 GODEASSI                  MASCIA            10/10/1969 UD 92,5 2014 0         UDIC851001UD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 SARACINO                  CONCETTA          19/08/1978 FG 83 2014 0 P 0       UDIS01300AUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 DEL GIUDICE               ROBERTA           27/05/1972 UD 77 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 BOLZON                    CLELIA            19/01/1972 UD 54 2014 0         UDIS007003UD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 BARBATO                   ELVIRA            15/01/1965 NA 53 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 SCHINCARIOL               ANDREA            08/10/1978 PN 49,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 CARNEVALE                 MARIAROSARIA      06/10/1981 SA 38,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 ZUCCHIATTI                JESSICA           25/07/1986 UD 36 2014 0         UDIS01200EUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 FUZIO                     ILARIA            04/11/1984 BA 35 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  11 GOMBOSO                   VALERI            04/01/1977 UD 34 2014 0         UDIC849001UD 0 0 Q I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  12 DEL FABBRO                LAILA             17/11/1973 UD 33 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  13 PAIANO                    DANIELA           04/06/1969 UD 31 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  14 OTTOGALLI                 NADIA             10/12/1967 EE 30 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  15 LABRUNA                   PAOLA             22/08/1976 TV 25,5 2014 0         UDIS01200EUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  16 TULLIO                    ESTHER-SANDRA     23/02/1969 EE 24 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  17 COMELLI                   GIULIAMARIA       16/11/1974 UD 20,5 2014 0         UDIC84600DUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 GEROMET                   CONSUELO          01/06/1967 UD 136 2014 0         UDIC83700PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 CANCIANI                  TIZIANA           15/09/1966 UD 131,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 BIN                       FRANCESCA         28/09/1980 UD 115,5 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 DESSINI                   NATASCIA          10/10/1971 NA 97 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 BON                       DAVIDE            07/09/1977 UD 92 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 DI GIOVANNI               ANNA RITA         09/06/1977 FG 84,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 TOMINI                    BRUNA             18/03/1976 UD 81 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 GASPARUTTI                MICHELA           01/04/1967 UD 71,2 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 ROSIN                     ELENA             13/07/1966 UD 71 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 ZANUTTA                   STEFANIA          22/07/1973 UD 71 2014 0         UDIC81700DUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 DEL GIUDICE               ROBERTA           27/05/1972 UD 64 2014 0         UDTL01000EUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 BARBATO                   ELVIRA            15/01/1965 NA 62 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 IPPOLITI                  ANDREINA          13/07/1972 SA 59,5 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 MORASSUTTI                MARTA             25/10/1978 UD 51,5 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 ZANUSSI                   ELENA             29/09/1978 PN 50 2014 0         UDIC819005UD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 BOARO                     GENNY             18/07/1981 EE 50 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 MANNOIA                   VALERIA           29/05/1971 AN 48 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 PICCINI                   EUGENIA           24/09/1985 UD 39,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 CARNEVALE                 MARIAROSARIA      06/10/1981 SA 38,5 2014 0         UDVE01000BUD 0 0 Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 DELLA SCHIAVA             DORIS             13/10/1973 UD 35 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 GATTESCO                  MONICA            05/09/1975 UD 34 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 LACOVIG                   MARIA GRAZIA      21/06/1976 UD 33,5 2014 0         UDTD02000PUD 0 0 Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 SCHIFF                    MICHELA           24/09/1969 UD 33 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 PAIANO                    DANIELA           04/06/1969 UD 31 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  25 MIATTO                    MANUELA           04/04/1979 UD 31 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  26 CECOTTI ESPOSTO           ANGELA            10/11/1973 UD 29 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  27 CAVALLARO                 FRANCESCA ROMANA  08/02/1975 CT 28,5 2014 0         UDTD02000PUD 0 0 Q I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  28 ANDRI                     MONIA ANNA        08/08/1973 UD 28,5 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  29 OTTOGALLI                 NADIA             10/12/1967 EE 28 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  30 CICUTTIN                  BARBARA           18/11/1975 PN 27 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  31 DEGANUTTI                 ILARIA            29/01/1978 UD 26 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  32 FAIDUTTI                  RITA              29/01/1974 UD 25,5 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  33 VALEAN                    MEDINA IOANA      17/02/1978 EE 25 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  34 TOMAT                     NATASCIA          15/12/1977 PN 24 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  35 GAIARIN                   MONICA            04/07/1972 UD 24 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  36 TULLIO                    ESTHER-SANDRA     23/02/1969 EE 24 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  37 COMELLI                   GIULIAMARIA       16/11/1974 UD 20,5 2014 0         UDIC84600DUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 DESSINI                   NATASCIA          10/10/1971 NA 97 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 DADRIO                    MAURIZIO          28/05/1972 GO 91 2014 0         UDIC83700PUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 ZANUTTA                   STEFANIA          22/07/1973 UD 83 2014 0         UDIC81700DUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 PAPA                      MONICA            27/08/1980 CE 74 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 BOARO                     GENNY             18/07/1981 EE 49,5 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 GATTESCO                  MONICA            05/09/1975 UD 34 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 LACOVIG                   MARIA GRAZIA      21/06/1976 UD 33,5 2014 0         UDTD02000PUD 0 0 Q I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 SCHIFF                    MICHELA           24/09/1969 UD 33 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 DEL FABBRO                LAILA             17/11/1973 UD 33 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  10 CAVALLARO                 FRANCESCA ROMANA  08/02/1975 CT 30,5 2014 0         UDTD02000PUD 0 0 Q I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  11 MIATTO                    MANUELA           04/04/1979 UD 30 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  12 CECOTTI ESPOSTO           ANGELA            10/11/1973 UD 29 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  13 CICUTTIN                  BARBARA           18/11/1975 PN 27 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  14 GAIARIN                   MONICA            04/07/1972 UD 24 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 CANCIANI                  TIZIANA           15/09/1966 UD 127,5 2014 0         UDIS01300AUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 BON                       DAVIDE            07/09/1977 UD 118 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 IACUMIN                   LUISA             18/06/1970 UD 106 2014 0         UDIC83700PUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 HENAFF                    SOPHIE RACHEL     22/05/1970 EE 89,5 2014 0 P 0       UDPM010009UD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 IPPOLITI                  ANDREINA          13/07/1972 SA 59,5 2014 0         UDPS010008UD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 GASPARUTTI                MICHELA           01/04/1967 UD 57,2 2014 0         UDSD01000PUD 0 0 Q I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  7 MORASSUTTI                MARTA             25/10/1978 UD 49,5 2014 0         UDTD010004UD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  8 PICCINI                   EUGENIA           24/09/1985 UD 39,5 2014 0         UDPM010009UD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  9 BASSO                     ROSSELLA          18/10/1981 UD 38 2014 0         UDPS05000PUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  10 ANDRI                     MONIA ANNA        08/08/1973 UD 35,5 2014 0         UDIS01100PUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  11 GOMBOSO                   VALERI            04/01/1977 UD 35 2014 0         UDIC849001UD 0 0 Q I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  12 PASCOLINO                 ANGELA            12/12/1986 UD 29 2014 0         UDVC01000CUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  13 FAIDUTTI                  RITA              29/01/1974 UD 25,5 2014 0         UDIS01600TUD 0 0 L I
A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  14 KLARIC                    ZVJEZDANA         14/02/1980 EE 17,5 2014 0         UDIS00400GUD 0 0 L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 HENAFF                    SOPHIE RACHEL     22/05/1970 EE 89,5 2014 0 P 0       UDPM010009UD 0 0 L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 SARACINO                  CONCETTA          19/08/1978 FG 83 2014 0 P 0       UDIS01300AUD 0 0 L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 HENAFF                    SOPHIE RACHEL     22/05/1970 EE 89,5 2014 0 P 0       UDPM010009UD 0 0 L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 SARACINO                  CONCETTA          19/08/1978 FG 83 2014 0 P 0       UDIS01300AUD 0 0 L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 HENAFF                    SOPHIE RACHEL     22/05/1970 EE 89,5 2014 0 P 0       UDPM010009UD 0 0 L I
AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 SARACINO                  CONCETTA          19/08/1978 FG 83 2014 0 P 0       UDIS01300AUD 0 0 L I


